

Macrodot A/S

Jeppe Skovgaards Vej 40, 6800 Varde

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 29 80 23 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Sean Jäpelt Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Macrodot A/S Jeppe Skovgaards Vej 40 6800 Varde
	CVR-nr.: 29 80 23 27
	Stiftet: 15. december 2006
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Rolf Viking Høgh, formand Sean Jäpelt Holm Susanne Marie Bjerregaard
Direktion	Sean Jäpelt Holm
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Modervirksomhed	Sean Holm Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive grafisk relateret virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.960.830 kr. mod 3.526.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -533.606 kr. mod -157.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningssevne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et forbedret resultat i 2022.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets bankforbindelse har bekræftet opretholdelsen af de nuværende kreditter under forudsætning af, at der iværksættes tiltag til reducere omkostninger, samt/eller forøgelse af aktivitetsniveauet.

Som følge af den nuværende likviditetsmæssige situation, følger ledelsen den økonomiske situation meget tæt og har særligt fokus på reducere omkostningerne, og/eller forøgelse af aktivitetsniveauet.

På baggrund af ovenstående forhold er det ledelsens opfattelse, at selskabets årsrapport kan aflægges under forudsætning af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.960.830	3.526.877
3 Personaleomkostninger	-2.692.055	-3.066.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-677.177	-453.995
Driftsresultat	-408.402	6.058
Andre finansielle indtægter	24.262	88.761
Øvrige finansielle omkostninger	-280.035	-289.940
Resultat før skat	-664.175	-195.121
4 Skat af årets resultat	130.569	37.629
Årets resultat	-533.606	-157.492
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-533.606	-157.492
Disponeret i alt	-533.606	-157.492

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.647.056	2.305.619
5 Indretning lejede lokaler	36.042	54.656
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.683.098</u>	<u>2.360.275</u>
6 Deposita	77.775	77.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.775</u>	<u>77.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.760.873</u>	<u>2.438.050</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.783.049	1.370.233
Varer under fremstilling	36.001	13.758
Varebeholdninger i alt	<u>1.819.050</u>	<u>1.383.991</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.662.659	1.178.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	888.502	774.900
7 Udskudte skatteaktiver	261.964	131.395
Andre tilgodehavender	134.426	435.430
Periodeafgrænsningsposter	150.402	24.749
Tilgodehavender i alt	<u>3.097.953</u>	<u>2.545.346</u>
Likvide beholdninger	28.591	50.601
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.945.594</u>	<u>3.979.938</u>
Aktiver i alt	<u>6.706.467</u>	<u>6.417.988</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	501.000	501.000
	Overført resultat	-1.907.361	-1.373.755
	Egenkapital i alt	-1.406.361	-872.755
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	431.366	593.545
	Anden gæld	233.059	247.933
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.425</u>	<u>841.478</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	172.271	287.773
	Gæld til pengeinstitutter	2.504.749	2.573.792
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.633.785	1.096.006
	Anden gæld	3.137.598	2.491.694
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.448.403</u>	<u>6.449.265</u>
	Gældsforpligtelser i alt	8.112.828	7.290.743
	Passiver i alt	6.706.467	6.417.988
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	501.000	-1.373.755	-872.755
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-533.606</u>	<u>-533.606</u>
	<u>501.000</u>	<u>-1.907.361</u>	<u>-1.406.361</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningsevne forbedres i de kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et forbedret resultat i 2022.

Selskabet er afhængig af opretholdelsen af de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets bankforbindelse har bekræftet opretholdelsen af de nuværende kreditter under forudsætning af, at der iværksættes tiltag til reducere af omkostninger, samt/eller forøgelse af aktivitetsniveauet.

Som følge af den nuværende likviditetsmæssige situation, følger ledelsen den økonomiske situation meget tæt og har særligt fokus på reducere af omkostningerne, og/eller forøgelse af aktivitetsniveauet.

På baggrund af ovenstående forhold er det ledelsen opfattelse, at selskabets årsrapport kan aflægges under forudsætning af going concern.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Lønkomensation Covid 19 hjælpepakker	<u>45.815</u>	<u>387.702</u>
	<u>45.815</u>	<u>387.702</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>45.815</u>	<u>387.702</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>45.815</u>	<u>387.702</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.421.585	2.770.083
Pensioner	219.467	247.138
Andre omkostninger til social sikring	51.003	49.603
	<u>2.692.055</u>	<u>3.066.824</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-130.569	-37.629
	<u>-130.569</u>	<u>-37.629</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	<u>11.019.616</u>	<u>331.392</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>11.019.616</u>	<u>331.392</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	8.713.997	276.736
Årets afskrivninger	658.563	18.614
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>9.372.560</u>	<u>295.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.647.056</u>	<u>36.042</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>754.569</u>	

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>77.775</u>	<u>77.775</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>77.775</u>	<u>77.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>77.775</u>	<u>77.775</u>

7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	131.395	93.766
Udskudt skat af årets resultat	<u>130.569</u>	<u>37.629</u>
	<u>261.964</u>	<u>131.395</u>

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	603.637	172.271	431.366	0
Anden gæld	<u>233.059</u>	<u>0</u>	<u>233.059</u>	<u>0</u>
	<u>836.696</u>	<u>172.271</u>	<u>664.425</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.505 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.663
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	929

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 755 t.kr., jævnfør note 5, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 604 t.kr.

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 163 t.kr.

Kontraktlige forpligtelserr:

Selskabet har påtaget sig lejekontrakter, der på balancetidspunktet udgør en årlig forpligtelse på 354 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sean Holm Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 28 67 68 32, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders, samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT, fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.